

مدیرعامل شرکت توزیع نیروی برق فارس عنوان کرد:

بدرقه تابستان با هم افزایی مشتریان

کریمی فرد: ۹۴میلیارد تومان پاداش خوش مصرفی به مشتریان پرداخت شد



مکس از علی رضا پرویزی، شیرازنویز

میزبانی فارس از پیک زمستانه

این مقام مسئول در بخش دیگری از سخنانش با اشاره به این موضوع که در سال گذشته صنعت برق علاوه بر پیک بار تابستانه متحمل پیک بار زمستانه هم شد، اظهار داشت: بر اساس پیش‌بینی‌های به‌عمل آمده در سال جاری، با پیک مصرف از نیمه خرداد تا نیمه شهریورماه مواجه خواهیم شد که در این شرایط به‌ازای هر یک درجه افزایش دمای هوا، ۱۰۰۰ مگاوات مصرف انرژی شدت می‌گیرد. کریمی فرد در بخش دیگری از سخنانش با بیان اینکه سوخت پایه نیروگاه‌های حرارتی کشور گاز است، گفت: به همین دلیل بخشی از این نیروگاه‌ها با کاهش تولید مواجه شدند. بنابراین در فصل سرد هم ما با مشکل تولید برق مواجه بودیم، اما بدون اینکه بگذاریم مردم با سختی روبه‌رو شوند، پیک زمستان ۱۴۰۱ را هم به‌خوبی پشت سر گذاشتیم. مدیرعامل شرکت توزیع نیروی برق فارس با بیان اینکه سقف الگوی مصرف برای مناطق گرمسیر ۳هزار کیلووات ساعت برای هر ماه تعیین شده است، افزود: سقف الگوی مصرف در مناطق غیرگرمسیر ۳۰۰

کیلووات ساعت برای هر ماه تعریف شده است. در واقع امسال پاداش به همه مشتریان، حتی مشترکانی که مصرف آنها بالای الگوی مصرف است، تعلق می‌گیرد.

ارائه پاداش به خوش مصرفان خانگی

کریمی فرد با اشاره به اینکه برای جلب مشارکت بیشتر مردم در بخش تعرفه خانگی پاداش‌های ویژه‌ای پیش‌بینی شده است، گفت: هم‌سایه با افزایش گرما با حدود ۱۵ هزار مگاوات افزایش تقاضا روبه‌رو می‌شویم. در واقع با گرم‌شدن هوا، تقاضا نیز افزایش می‌یابد. وی ادامه داد: در محدوده شرکت توزیع برق فارس در سال ۱۴۰۱ بالغ بر ۵۵۴هزار مشترک خوش‌مصرف شناسایی شدند و در حدود ۹۴میلیارد تومان پاداش خوش‌مصرفی به روش‌های مختلف به این مشتریان پرداخت شد. او اضافه کرد: با این حال هرکس نتواند مصرف خود را مدیریت کند و حتی مصرف خود را به زیر سقف الگوی مصرف برساند، یعنی به میزان پنجاه درصد مصرف خود را مدیریت کند، پاداشی تا سقف ۲هزار تومان به ازای هر کیلووات ساعت صرفه‌جویی به او تعلق می‌گیرد؛ این در

سعيدرضا اميرآبادي - شيرازنويز

شرکت توزیع برق استان فارس در سال ۱۴۰۱ به دلیل عملکرد موفق در حوزه مدیریت بار و پیگیری شبکه سراسری برق کشور، مورد تقدیر ویژه وزیر نیرو قرار گرفت.

عبور از گرمای تابستان با مدیریت مصرف

پیرو این موفقیت، مدیرعامل شرکت توزیع نیروی برق فارس راهبردهای عبور از پیک مصرف تابستانه در سال جاری را تشریح کرد تا اهالی استان فارس تابستان گرم ۱۴۰۲ را با کمترین میزان خاموشی پشت سر گذاشته و کارنامه موفقی در حوزه عملکرد وزارت نیرو برای بار دیگر ثبت شود.

حمیدرضا کریمی فرد صبح چهارشنبه ۱۰ خرداد، در جمع خبرنگاران با اشاره به این موضوع که مشارکت در حوزه مدیریت مصرف به عنوان اصلی‌ترین راهکار برای عبور موفقیت‌آمیز از ماه‌های گرم سال برشمرده می‌شود، اظهار داشت: مشوق‌های قابل توجهی برای مشترکانی که همکاری هدفمند و اثرگذاری در این دوره داشته باشند، پیش‌بینی شده است.

صدرنشینی کشاورزان در مصرف انرژی

وی با ارائه آمار و ارقامی پیرامون مصرف انرژی به تفکیک تعرفه از ابتدای سال جاری تا پایان اردیبهشت‌ماه افزود: بیشترین حجم مصرف با ۵۲ درصد متعلق به بخش کشاورزی است و پس از آن نوبت به بخش خانگی و صنعت به ترتیب با ۲۷ درصد و ۱۰ درصد می‌رسد.

مدیرعامل شرکت توزیع نیروی برق فارس با اشاره به این موضوع که سهم بخش تجاری در این بخش معادل ۱۰ درصد است، اظهار داشت: با توجه به اهمیت بخش خانگی در مصرف انرژی، ضمن قدردانی از مشارکت جامعه، خواستار همکاری بیشتری در این حوزه هستیم. کریمی فرد در ادامه سال ۱۴۰۱ را به‌عنوان یکی از دشوارترین بازه‌های زمانی برای صنعت برق کشور ارزیابی کرد و افزود: نازاری شدیدی بین میزان تولید و مصرف می‌تواند به فروپاشی شبکه منجر شود که خوشبختانه با همکاری خوب مشترکان، اطلاع‌رسانی و فرهنگ‌سازی رسانه‌ها و مدیریتی که صورت گرفت، این اتفاق حادث نشد.

سرپرست معاونت سیاسی، امنیتی و اجتماعی استانداری فارس منصوب شد



دکتر ایمانی در حکمی سرپرست معاونت سیاسی، امنیتی و اجتماعی استانداری فارس را منصوب کرد. به گزارش اداره کل روابط عمومی و امور بین‌الملل استانداری فارس، دکتر ایمانی استاندار فارس، در حکمی دکتر اسماعیل قزلسلفی را به‌عنوان سرپرست معاونت سیاسی، امنیتی و اجتماعی استانداری فارس منصوب نمود. دکتر اسماعیل قزلسلفی متولد ۱۳۵۷ دانش‌آموخته مقطع دکتری مدیریت راهبردی از دانشگاه دفاع ملی است. رئیس سازمان بسیج سازندگی استان، جانشین قرارگاه محرومیت‌زدایی و معاون اجتماعی سپاه فجر فارس، فرمانده بسیج دانشجویی فارس و مسئولیت‌های مختلف در حوزه‌های سیاسی، فرهنگی و امنیتی از جمله سوابق دکتر اسماعیل قزلسلفی است.

مدیرکل بهزیستی فارس خبر داد:

پیشگیری از معلولیت ۳۶۰ خردسال



مدیرکل بهزیستی فارس با بیان اینکه در سال گذشته ۲۰۰ هزار کودک توسط پایگاه‌های بهزیستی فارس غربالگری بینایی شده‌اند، گفت: از این تعداد ۲هزار و ۶۰۰ کودک مبتلا به اختلالات بینایی و ۳۶۰ کودک مبتلا به آمبلیوپی تشخیص داده و درمان شده‌اند.

محمدرضا هوشیار در مراسم افتتاحیه طرح غربالگری تنبلی چشم کودکان ۶ تا ۱۲ سال در استان فارس، با بیان اینکه در سال گذشته ۲۰۰ هزار کودک توسط پایگاه‌های بهزیستی فارس غربالگری بینایی شده‌اند، گفت: از این تعداد ۲هزار و ۶۰۰ کودک مبتلا به اختلالات بینایی و ۳۶۰ کودک مبتلا به آمبلیوپی تشخیص داده و درمان شده‌اند که این به معنی پیشگیری از معلولیت ۳۶۰ کودک در استان فارس است.

او ادامه داد: این برنامه کشوری هم‌اکنون در سراسر استان فارس اجرا می‌شود و خانواده‌های دارای کودک سسه تا ۶ سال با مراجعه به مراکز مثبت زندگی بهزیستی می‌توانند بینایی فرزندان خود را ارزیابی کنند. مدیرکل بهزیستی فارس بیان کرد: در سال جاری ۲۰۵ پایگاه ثابت و سیار برای غربالگری بینایی کودکان در استان فعال هستند که از این تعداد ۴۵ پایگاه ثابت در شیراز و سه پایگاه سیار نیز در مرکز استان به روستاهای هم‌چوار خدمات غربالگری را ارائه می‌دهند. هوشیار پشتوانه این طرح را خانواده و اجتماع عنوان کرد و گفت: اطلاع‌رسانی گسترده در این زمینه از وظایف اجتماعی است؛ چراکه معلولیت، هزینه‌ها و بار سنگینی از لحاظ درمانی و روانی برای فرد، خانواده و اجتماع در پی خواهد داشت. وی افزود: بیماری تنبلی چشم نیز از شایع‌ترین علت ایجاد نابینایی یک چشمی در افراد زیر ۲۰ سال و دومین علت کاهش بینایی در کودکان است و کودک مبتلا غالباً هیچ علامتی ندارد و چشمان او با وجود اینکه ظاهراً سالم و طبیعی به نظر می‌رسد، اما از دید کافی برخوردار نیست. مدیرکل بهزیستی فارس بیان کرد: در مراکز بهزیستی استان مابین چشم کودک انجام می‌شود و در صورت نیاز کودک که به بینایی‌سنج و در مرحله بعد به چشم‌پزشک ارجاع خواهد شد.

گوجه‌فرنگی کارزون به بازار آمد

مدیر جهاد کشاورزی شهرستان کارزون از برداشت گوجه‌فرنگی در سطح ۲۲۰۰ هکتار خبر داد و گفت: عملیات برداشت شروع شده و تا آخر تیرماه ادامه خواهد داشت. رشیدی با بیان اینکه متوسط عملکرد برداشت محصول گوجه‌فرنگی ۸۰ تن در هکتار می‌باشد، گفت: پیش‌بینی می‌شود حدود ۱۷۶ هزار تن محصول گوجه‌فرنگی از مزارع زیر کشت برداشت گردد. به گزارش روابط عمومی معاونت سازمان و مدیریت جهاد کشاورزی شهرستان کارزون، حمید رشیدی تصریح کرد: ارقام غالب کشت سانسید ۸۳۲۰ و ۶۱۸۹ و رقم بریو می‌باشد. وی در ادامه گفت: صدر صد مزارع به‌صورت نشایی با پوشش زیر پلاستیک کاشت و آبیاری مزارع به شیوه روش‌های نوین آبیاری به صورت تیپ می‌باشد. وی افزود: این محصول به‌جز مصرف داخلی، به سایر کشورهای حوزه خلیج فارس، عمان، قطر و دبی صادر می‌شود. مدیر جهاد کشاورزی شهرستان کارزون بیان کرد: برای مبارزه با عوامل خسارت‌زای مهم گوجه‌فرنگی، تمامی روش‌های مدیریت تلفیقی به بهره‌برداران آموزش داده شده است و استفاده از روش‌های غیرشیمیایی مانند استفاده از تله و فرومون‌های جنسی، انواع جلب‌کننده‌ها و کارت‌های رنگی در اولویت می‌باشد.

رئیس اتحادیه صنف نانوايي‌هاي شيراز: کاهش سهميه آرد موجب تعطيلي برخي نانوايي‌ها شده است

آرد کم شد صفاها زیاد

حسینی: کم‌شدن سهمیه آرد عامل کاهش ساعت کار نانوايي‌هاي شيراز است

چندین مرتبه نان بگیرند.

رئیس اتحادیه صنف نانوايي‌هاي شيراز نسبت به تغييرنيافتن نرخ نان هم انتقاد و خاطرنشان کرد: نامه‌نگاري‌هايي انجام شده که اميدواريم اين روند تغيير کند.

گزارش میدانی خبرنگار ایسنا، حاکی از افزایش تعداد روزهای تعطیلی واحدهای خانگی در شیراز طی ماه و طولانی‌شدن صف خریداران در مقابل نانوايي‌ها طی هفته‌های اخیر است؛ از طرفی شماری از شهروندان با ارسال پیام یا تماس با ایسنا، خواستار پاسخ‌گویی مسئولان پیرامون دلیل کاهش ساعت کار و حجم پخت و عرضه نان در روز، افزایش تعطیلی ماهیانه واحدهای نانوايي و پایین‌بودن کیفیت نان طیخ‌شده در کلان‌شهر شیراز شده‌اند.

موضوع کارت‌های تکراری بانکی در دستگاه‌های پوز، دچار مشکل شده‌اند. به گفته او، سهمیه اختصاص داده شده به نانوايي‌هاي شيراز، از سه مرحله در ماه به دو مرحله کاهش داشته و طی یک ماه گذشته تاکنون تنها دو مرتبه سهمیه آرد به نانوايي‌ها داده شده است.

رئیس اتحادیه صنف نانوايي‌هاي شيراز ادامه داد: کاهش سهمیه آرد موجب تعطیلی یکی‌دو روزه برخی نانوايي‌ها شده است.

حسینی با بیان اینکه با اتمام سهمیه، نانوايي‌ها چاره‌ای جز تعطیلی زود هنگام و کاهش ساعت کاری در روز ندارند، عنوان کرد: ایرادی به نانوايي‌ها مبنی بر تکرار کارت‌های بانکی گرفته شده که ارتباطی به نانوآ ندارد، بلکه مقصر برخی کسب‌وکارها هستند که اصلاً ثبت نام نکرده‌اند و در طول روز ممکن است



رئیس اتحادیه صنف نانوايي‌هاي شيراز اعلام کرد که کاهش سهمیه آرد نانوايي‌ها در این کلان‌شهر موجب کاهش ساعت کاری این واحدهای صنفی شده است. محسن حسینی در گفت‌وگو با ایسنا و در پاسخ به چرایی کاهش ساعت کار نانوايي‌ها در کلان‌شهر شیراز، بیان کرد: تعدادی از نانوايي‌ها در شیراز به دلیل اجرای طرح هدفمندی یارانه‌ها و شناور شدن آرد و مطرح شدن

مدیرکل آموزش فنی و حرفه‌ای فارس:

طرح تابستانه مهارت آغاز شد

هدف‌گذاری و سایر الزامات موردنظر در این طرح از سوی شورای عالی آموزش و تربیت فنی و حرفه‌ای و مهارتی کشور در روزهای آتی خبر داد. مدیرکل آموزش فنی و حرفه‌ای فارس در ادامه ابراز داشت: جامعه هدف این طرح در زمینه کسب و فته‌های آموزشی مهارتی برای کلیه علاقه‌مندان بالاتر از سن ۱۲ سال در نظر گرفته شده است که متقاضیان در حوزه‌های دانش‌آموزی که در بازه سنی ۱۲ تا ۱۵ سال می‌باشند، می‌بایست معرفی‌نامه رسمی خود از سوی ادارات آموزش و پرورش جهت ثبت‌نام در پورتال جامع سازمان آموزش فنی و حرفه‌ای کشور را به مراکز آموزش فنی و حرفه‌ای مستقر در سطح شهرستان‌ها ارائه نمایند. وی افزود: برای سایر متقاضیان بالاتر از ۱۵ سال، اعم از دانش‌آموزان و دانشجویان و... ارائه این معرفی‌نامه الزامی نمی‌باشد و صرفاً با مراجعه به مراکز آموزش فنی و حرفه‌ای در سطح شهرستان‌ها، نمی‌توانند ثبت‌نامی بر جدول زمان‌بندی مربوطه که متعاقباً در دستورالعمل اجرایی طرح ابلاغ خواهد شد، خدمات آموزشی مهارتی خود را

به گزارش روابط عمومی اداره کل آموزش فنی و حرفه‌ای فارس، بر اساس مصوبه شورای عالی آموزش و تربیت فنی و حرفه‌ای و مهارتی کشور در مورخه ۲۴ اردیبهشت ماه سال جاری طرح تابستانه مهارت با هدف ارتقای دانش‌آموزان و دانشجویان در فراغت جامعه جوان کشور، به‌ویژه در حوزه‌های دانش‌آموزی و دانشجویی در تابستان امسال اجرا خواهد شد. در همین راستا، کتبی مدیرکل آموزش فنی و حرفه‌ای استان فارس اظهار داشت: بر اساس این مصوبه و با هم‌افزایی بین‌بخشی وزارت آموزش و پرورش، کمیته امداد امام خمینی (ره) و سازمان آموزش فنی و حرفه‌ای در سراسر کشور، طرح تابستانه مهارت در دستور کار کلیه زیر مجموعه‌های استانی این دستگاه‌ها در سراسر کشور و به‌ویژه در دستور کار این اداره کل در سطح شهرستان‌های استان فارس قرار خواهد گرفت. وی در ادامه نسبت به ابلاغ دستورالعمل اجرایی این طرح با هدف اعلام اهداف بنیادین طرح، جدول زمان‌بندی طرح، سطح‌بندی جوامع هدف و نحوه ثبت‌نام در رشته‌ها و حرفه‌های آموزشی مورد

معاون بهداشت دانشگاه علوم پزشکی شیراز:

آغاز فصل تب کنگو

رضاییان‌زاده: با توجه به گرم‌شدن هوا و نزدیکی‌بودن عید سعید قربان، نسبت به خرید گوشت دقت کنید

اگر اقدامات مراقبتی و درمانی به‌موقع صورت نگیرد، در حدود ۳۰ درصد موارد ابتلا منجر به مرگ می‌شود. به گفته این مقام مسئول در دانشگاه علوم پزشکی شیراز، در سال گذشته بیش از ۲۰ نفر و در دوماه نخست سال جاری دو نفر در جمعیت تحت‌پوشش دانشگاه علوم پزشکی شیراز به‌صورت قطعی یا محتمل به تب کریمه کنگو مبتلا شدند که یک نفر با وجود انجام اقدامات درمانی، در اثر این بیماری جان خود را از دست داد. معاون بهداشت دانشگاه علوم پزشکی شیراز افزود: با توجه به گرم‌شدن هوا و افزایش فعالیت کبک‌ها در دام و همچنین نزدیکی‌بودن عید سعید قربان، اگر نکات بهداشتی مانند عدم تماس با دام زنده (به دلیل انتقال بیماری از شیش کبک) و خرید گوشت از قصابی‌های معتبر در سطح شهر رعایت نشود، شانس ابتلا به بیماری افزایش پیدا خواهد کرد. او توصیه کرد: لازم است در زمان عید سعید قربان دام‌های نذر خود را از مراکز تحت نظارت دامپزشکی خریداری کرده و دام‌های زنده را در مکان‌های تحت‌نظر دامپزشکی که از سوی شهرداری مشخص می‌شود، کشتار کرد؛ همچنین پیش از قطعه‌قطعه کردن، لاشه را به مدت ۲۴ ساعت و جگر و دل و قلوه را به مدت ۴۸ ساعت در یخچال نگهداری کرده و سپس

گوشت را قطعه‌قطعه و استراحت داده کرد. دکتر رضاییان‌زاده اضافه کرد: یکی از اقدامات بسیار مهم کشتارگاه‌ها در کنترل خرجه این بیماری، گدازتن لاشه‌ها به مدت دست‌کم ۲۴ ساعت در یک فضای مخصوص به نام فضای پیش‌سرد (یخچال) است. او تأکید کرد: این اقدام باعث می‌شود که ویروس در لاشه‌ها به بین برود و بعد از آن به بازار عرضه می‌شود. رضاییان‌زاده گفت: اگر ذبح دام در مکان‌هایی مانند کنار خیابان‌ها و وجود نداشته و جان کسی که با این گوشت سروکار دارد، مورد تهدید قرار می‌گیرد. او از دیگر راه‌های انتقال این بیماری را تماس سایر افراد و کادر درمان به ویژه پرورش‌کنان و پرستاران با ترشحات بدن فرد مبتلا دانست. معاون بهداشت دانشگاه علوم پزشکی شیراز با اشاره به این موضوع که بیماری در مراحل ابتدایی علائم خاصی ندارد، گفت: با پیشرفت بیماری، نشانه‌هایی همچون شروع ناگهانی تب بیشتر از ۳۸ درجه سانتی‌گراد، ضعف شدید، درد عضلانی، حالت تهوع یا با بدون استفراغ، خون‌ریزی پوستی، خون‌ریزی از بینی، استفراغ خونی، وجود خون در ادرار و وجود خون در مدفوع مشاهده می‌شود.

آگهی دعوت

شرکت آتین تجارت الکترونیک نیکان

به اطلاع کلیه سهامداران محترم شرکت آتین تجارت الکترونیک نیکان (سهامی خاص) به شماره ثبت ۵۰۳۱۶ و شماره ملی ۱۴۰۰۸۳۱۳۸۲۰ می‌رساند، جلسه مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده به تاریخ ۱۴۰۲/۳/۲۱ راس ساعت ۱۰ صبح به آدرس ستارخان مجتمع تجاری بهاران پلاک ۱۲ تشکیل می‌گردد. لذا از کلیه صاحبان سهام یا نمایندگان سهامداران و وکلای سهامداران جهت حضور در جلسه دعوت به عمل می‌آید.

دستور جلسه مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده:

۱- انتخاب مدیران

۲- انتخاب بازرسی

از طرف هیات مدیره